

鄂尔多斯应用技术学院东胜校区餐厅通风排风系统项目中标（成交）明细

鄂尔多斯市政府采购中心受鄂尔多斯应用技术学院委托，采用公开招标进行采购东胜校区餐厅通风排风系统项目（项目编号：ESZC-G-H-250095）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：东方国福（北京）餐饮设备有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,700,000.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A05020199其他厨卫用具	商用油烟净化一体机	11000*1000*900mm/APL-FH 型	艾派蓝	北京艾派蓝环保设备有限公司	北京/中国	58,923.64	1.00	台	58,923.64
1-2	A05020199其他厨卫用具	商用油烟净化一体机	16800*1000*900mm/APL-FH 型	艾派蓝	北京艾派蓝环保设备有限公司	北京/中国	89,208.00	2.00	台	178,416.00
1-3	A05020199其他厨卫用具	商用油烟净化一体机	3000*1350*900mm/APL-FH 型	艾派蓝	北京艾派蓝环保设备有限公司	北京/中国	15,930.00	2.00	台	31,860.00
1-4	A05020199其他厨卫用具	商用油烟净化一体机	4800*1350*900mm/APL-FH 型	艾派蓝	北京艾派蓝环保设备有限公司	北京/中国	25,488.00	3.00	台	76,464.00
1-5	A05020199其他厨卫用具	商用油烟净化一体机	5000*1350*900mm/APL-FH 型	艾派蓝	北京艾派蓝环保设备有限公司	北京/中国	26,550.00	1.00	台	26,550.00
1-6	A05020199其他厨卫用具	商用油烟净化一体机	6600*1350*900mm/APL-FH 型	艾派蓝	北京艾派蓝环保设备有限公司	北京/中国	35,046.00	1.00	台	35,046.00
1-7	A05020199其他厨卫用具	商用油烟净化一体机	6700*1350*900mm/APL-FH 型	艾派蓝	北京艾派蓝环保设备有限公司	北京/中国	35,577.00	2.00	台	71,154.00
1-8	A05020199其他厨卫用具	商用油烟净化一体机	7200*1350*900mm/APL-FH 型	艾派蓝	北京艾派蓝环保设备有限公司	北京/中国	38,232.00	3.00	台	114,696.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规格型号	品 牌	制造商名称	产 地	单 价（元）	数 量	单 位	总 价（元）
1-9	A05020199 其他厨卫用具	商用 油烟 净化 一体 机	7390*13 50*900 mm/APL- FH 型	艾派蓝	北京艾派蓝环保设备 有限公司	北京/中国	39,241.00	3.00	台	117,723.00
1-10	A05020199 其他厨卫用具	上装 饰板	216000* 1200/GD XDL-ZSB	百斯特喜德 力	广东喜德力热能科技 有限公司	广东/中国	295.00	260.00	m²	76,700.00
1-11	A05020199 其他厨卫用具	排烟 风管	500*300 mm/GDX DL-PYFG 5030	百斯特喜德 力	广东喜德力热能科技 有限公司	广东/中国	212.00	480.00	m²	101,760.00
1-12	A05020199 其他厨卫用具	排烟 风管	500*400 mm/GDX DL-PYFG 5040	百斯特喜德 力	广东喜德力热能科技 有限公司	广东/中国	212.00	100.00	m²	21,200.00
1-13	A05020199 其他厨卫用具	排烟 风管	500*500 mm/GDX DL-PYFG 5050	百斯特喜德 力	广东喜德力热能科技 有限公司	广东/中国	212.00	580.00	m²	122,960.00
1-14	A05020199 其他厨卫用具	排烟 风管	600*400 mm/GDX DL-PYFG 6040	百斯特喜德 力	广东喜德力热能科技 有限公司	广东/中国	212.00	250.00	m²	53,000.00
1-15	A05020199 其他厨卫用具	排烟 风管	600*600 mm/GDX DL-PYFG 6060	百斯特喜德 力	广东喜德力热能科技 有限公司	广东/中国	212.00	200.00	m²	42,400.00
1-16	A05020199 其他厨卫用具	排烟 风管	700*500 mm/GDX DL-PYFG 7050	百斯特喜德 力	广东喜德力热能科技 有限公司	广东/中国	212.00	100.00	m²	21,200.00
1-17	A05020199 其他厨卫用具	排风 管	400*300 mm/GDX DL-PYFG 4030	百斯特喜德 力	广东喜德力热能科技 有限公司	广东/中国	212.00	50.00	m²	10,600.00
1-18	A05020199 其他厨卫用具	排风 管	500*300 mm/GDX DL-PYFG 5030	百斯特喜德 力	广东喜德力热能科技 有限公司	广东/中国	212.00	30.00	m²	6,360.00
1-19	A05020199 其他厨卫用具	排烟 Z型 风管	500*400 mm/GDX DL-ZFG5 040	百斯特喜德 力	广东喜德力热能科技 有限公司	广东/中国	177.00	50.00	m²	8,850.00
1-20	A05020199 其他厨卫用具	排风 出口	600*400 mm/GDX DL-CFK1	顺风	佛山市顺风通风设备 有限公司	广东/中国	590.00	3.00	个	1,770.00
1-21	A05020199 其他厨卫用具	排风 管弯 头	400*400 *300mm /GDXDL- WT	百斯特喜德 力	广东喜德力热能科技 有限公司	广东/中国	413.00	1.00	个	413.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规格型号	品 牌	制造商名称	产 地	单 价 （元）	数 量	单 位	总 价 （元）
1-22	A05020199 其他厨卫用具	排风管弯头	400*400*350mm/GDXDL-WT	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	413.00	2.00	个	826.00
1-23	A05020199 其他厨卫用具	排风管三通	500*300/400*250mm/GDXDL-ST	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	413.00	3.00	个	1,239.00
1-24	A05020199 其他厨卫用具	排风管三通	500*300/400*200mm/GDXDL-ST	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	413.00	1.00	个	413.00
1-25	A05020199 其他厨卫用具	排风管变径	500*300/400*350mm/GDXDL-BJ	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	413.00	1.00	个	413.00
1-26	A05020199 其他厨卫用具	排风管变径	500*300/400*300mm/GDXDL-BJ	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	413.00	10.00	个	4,130.00
1-27	A05020199 其他厨卫用具	新风管	6000*500*300mm/GDXDL-XFG6050	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	212.00	9.60	m²	2,035.20
1-28	A05020199 其他厨卫用具	新风管	500*350mm/GDXDL-XFG5035	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	212.00	500.00	m²	106,000.00
1-29	A05020199 其他厨卫用具	新风平弯	500*300*1000mm/GDXDL-XFPW1	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	354.00	1.00	个	354.00
1-30	A05020199 其他厨卫用具	新风平弯	500*300*600mm/GDXDL-XFPW2	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	354.00	2.00	个	708.00
1-31	A05020199 其他厨卫用具	新风平弯	500*300*650mm/GDXDL-XFPW3	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	354.00	3.00	个	1,062.00
1-32	A05020199 其他厨卫用具	新风平弯	500*300*680mm/GDXDL-XFPW4	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	354.00	4.00	个	1,416.00
1-33	A05020199 其他厨卫用具	新风平弯	500*300*900mm/GDXDL-XFPW5	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	354.00	3.00	个	1,062.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规格型号	品 牌	制造商名称	产 地	单 价（元）	数 量	单 位	总 价（元）
1-34	A05020199 其他厨卫用具	新风平弯	500*300*950mm/GDXDL-XFPW6	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	354.00	9.00	个	3,186.00
1-35	A05020199 其他厨卫用具	新风平弯	500*300-R100-70mm/GDXDL-XFPW7	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	354.00	1.00	个	354.00
1-36	A05020199 其他厨卫用具	新风管软连接	300*500*480mm/DFGF-R LJ3050	东方国福	东方国福（北京）餐饮设备有限公司	北京/中国	118.00	22.00	套	2,596.00
1-37	A05020199 其他厨卫用具	新风管软连接	300*550*480mm/DFGF-R LJ3055	东方国福	东方国福（北京）餐饮设备有限公司	北京/中国	118.00	3.00	套	354.00
1-38	A05020199 其他厨卫用具	油烟网罩	1000*550*2mm/GDXDL-YYWZ10055	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	1,888.00	2.00	m²	3,776.00
1-39	A05020199 其他厨卫用具	油烟网罩	1350*610mm/GDXDL-YYWZ13561	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	1,888.00	17.82	m²	33,644.16
1-40	A05020199 其他厨卫用具	低噪音消防防爆风机	1110*1390*1000mm/BHTFC-20	英达	绍兴上虞英达风机有限公司	浙江/中国	7,375.00	3.00	台	22,125.00
1-41	A05020199 其他厨卫用具	低噪音送风风机	880*1090*770mm/BHTFC-9	英达	绍兴上虞英达风机有限公司	浙江/中国	5,605.00	2.00	台	11,210.00
1-42	A05020199 其他厨卫用具	后倾厨房专用离心风柜	1430*1820*1390mm/HTFC (DEF)-30	恒宝	云浮市恒宝通风设备有限公司	广东/中国	9,440.00	1.00	台	9,440.00
1-43	A05020199 其他厨卫用具	后倾厨房专用离心风柜	1110*1390*1000mm/HTFC (DEF)-30	恒宝	云浮市恒宝通风设备有限公司	广东/中国	7,375.00	1.00	台	7,375.00
1-44	A05020199 其他厨卫用具	低噪音高压送风风柜	1110*1390*1000mm/BHTFC-22	英达	绍兴上虞英达风机有限公司	浙江/中国	7,375.00	2.00	台	14,750.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规格型号	品 牌	制造商名称	产 地	单 价 （元）	数 量	单 位	总 价 （元）
1-45	A05020199 其他厨卫用具	低噪音多翼式送风高压风柜	1010*1284*910mm/BHTFC-12	英达	绍兴上虞英达风机有限公司	浙江/中国	6,490.00	1.00	台	6,490.00
1-46	A05020199 其他厨卫用具	低噪音多翼式离心高压风柜	1430*1820*1390mm/BHTFC-40	英达	绍兴上虞英达风机有限公司	浙江/中国	10,620.00	1.00	台	10,620.00
1-47	A05020199 其他厨卫用具	低噪音多翼式高压送风风柜	1110*1390*1000mm/BHTFC-22	英达	绍兴上虞英达风机有限公司	浙江/中国	7,375.00	1.00	台	7,375.00
1-48	A05020199 其他厨卫用具	引风机风柜控制箱	11kw/XM InA	正鹏	湖南正鹏电力科技有限公司	湖南/中国	885.00	2.00	套	1,770.00
1-49	A05020199 其他厨卫用具	引风机风柜控制箱	5.5kw/XM InA	正鹏	湖南正鹏电力科技有限公司	湖南/中国	708.00	1.00	套	708.00
1-50	A05020199 其他厨卫用具	风柜二次消音管	480mm/YX-XYQ	运兴	东莞市运兴通风设备有限公司	广东/中国	885.00	12.00	套	10,620.00
1-51	A05020199 其他厨卫用具	防火阀	500*300mm/FHF WSDc-K-850X300	顺风	佛山市顺风通风设备有限公司	广东/中国	708.00	12.00	个	8,496.00
1-52	A05020199 其他厨卫用具	防火阀	500*400*200mm/FHF WSDc-K-850X400	顺风	佛山市顺风通风设备有限公司	广东/中国	708.00	2.00	个	1,416.00
1-53	A05020199 其他厨卫用具	防火阀	500*500mm/FHF WSDc-K-850X500	顺风	佛山市顺风通风设备有限公司	广东/中国	708.00	8.00	个	5,664.00
1-54	A05020199 其他厨卫用具	防火阀	600*600mm/FHF WSDc-K-850X600	顺风	佛山市顺风通风设备有限公司	广东/中国	708.00	1.00	个	708.00
1-55	A05020199 其他厨卫用具	防火阀	700*500mm/FHF WSDc-K-850X700	顺风	佛山市顺风通风设备有限公司	广东/中国	708.00	1.00	个	708.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规格型号	品 牌	制 造 商 名 称	产 地	单 价 （ 元 ）	数 量	单 位	总 价 （ 元 ）
1-56	A05020199 其他厨卫用具	电缆	3*15mm ² /60227 IEC 10(BVV)	大都	佛山市大都正平电线电缆有限公司	广东/中国	38.00	60.00	米	2,280.00
1-57	A05020199 其他厨卫用具	电缆	3*10+1mm ² /60227 IEC 10(BVV)	大都	佛山市大都正平电线电缆有限公司	广东/中国	30.00	120.00	米	3,600.00
1-58	A05020199 其他厨卫用具	电缆	3*4+1mm ² /60227 IEC 10(BVV)	大都	佛山市大都正平电线电缆有限公司	广东/中国	38.00	90.00	米	3,420.00
1-59	A05020199 其他厨卫用具	电缆	3*4+2*2.5mm ² /60227 IEC 10(BVV)	大都	佛山市大都正平电线电缆有限公司	广东/中国	24.00	30.00	米	720.00
1-60	A05020199 其他厨卫用具	电缆	"3*70+2*50mm ² /60227 IEC 10(BVV)"	大都	佛山市大都正平电线电缆有限公司	广东/中国	41.00	90.00	米	3,690.00
1-61	A05020199 其他厨卫用具	电缆	4*2.5mm ² /60227 IEC 10(BVV)	大都	佛山市大都正平电线电缆有限公司	广东/中国	30.00	80.00	米	2,400.00
1-62	A05020199 其他厨卫用具	电缆	5*2.5mm ² /60227 IEC 10(BVV)	大都	佛山市大都正平电线电缆有限公司	广东/中国	24.00	40.00	米	960.00
1-63	A05020199 其他厨卫用具	电缆	5*4mm ² /60227 IEC 10(BVV)	大都	佛山市大都正平电线电缆有限公司	广东/中国	35.00	90.00	米	3,150.00
1-64	A05020199 其他厨卫用具	电缆	5*6mm ² /60227 IEC 10(BVV)	大都	佛山市大都正平电线电缆有限公司	广东/中国	32.00	155.00	米	4,960.00
1-65	A05020199 其他厨卫用具	定制 隔断	"17000*2600mm/不锈钢框架、彩钢封板：GD XDL-GD 钢化玻璃：8.0mm 亚克力灯箱：XY-S X100 100W "	"不锈钢框架、彩钢封板：百斯特喜德力 钢化玻璃：耀华灯：昕亚"	"不锈钢框架、彩钢封板：广东喜德力热能科技有限公司 钢化玻璃：山东耀华玻璃有限公司 灯：广东昕亚照明科技有限公司 "	"不锈钢框架、彩钢封板：广东/中国 钢化玻璃：山东/中国 灯：广东/中国"	1,652.00	44.00	m ²	72,688.00
1-66	A05020199 其他厨卫用具	止回 阀	500*400*200mm/SF-ZHF5040	顺风	佛山市顺风通风设备有限公司	广东/中国	295.00	2.00	个	590.00

品 目 号	品 目 名 称	货 物 名 称	规格型号	品 牌	制造商名称	产 地	单 价（元）	数 量	单 位	总 价（元）
1-67	A05020199 其他厨卫用具	止回 阀	500*500 mm/SF-Z HF5050	顺风	佛山市顺风通风设备 有限公司	广东/中国	295.00	8.00	个	2,360.00
1-68	A05020199 其他厨卫用具	止回 阀	600*400 *200mm /SF-ZHF6 040	顺风	佛山市顺风通风设备 有限公司	广东/中国	295.00	3.00	个	885.00
1-69	A05020199 其他厨卫用具	止回 阀	600*600 mm/SF-Z HF6060	顺风	佛山市顺风通风设备 有限公司	广东/中国	295.00	1.00	个	295.00
1-70	A05020199 其他厨卫用具	止回 阀	700*500 mm/SF-Z HF7050	顺风	佛山市顺风通风设备 有限公司	广东/中国	295.00	1.00	个	295.00
1-71	A05020199 其他厨卫用具	新风 风机 出口 变径	440*410 -500*30 0mm/GD XDL-BJ4 4	百斯特喜德 力	广东喜德力热能科技 有限公司	广东/中国	354.00	4.00	个	1,416.00
1-72	A05020199 其他厨卫用具	新风 风机 出口 变径	550*480 -500*30 0mm/GD XDL-BJ5 5	百斯特喜德 力	广东喜德力热能科技 有限公司	广东/中国	354.00	22.00	个	7,788.00
1-73	A05020199 其他厨卫用具	新风 风机 出口 变径	740*620 变500*3 00mm/G DXDL-BJ 74	百斯特喜德 力	广东喜德力热能科技 有限公司	广东/中国	354.00	1.00	个	354.00
1-74	A05020199 其他厨卫用具	新风 风机 出口 变径	920*740 /500*30 0mm/GD XDL-BJ9 2	百斯特喜德 力	广东喜德力热能科技 有限公司	广东/中国	354.00	4.00	个	1,416.00
1-75	A05020199 其他厨卫用具	消防 弯头	500*300 *700mm /GDSDL- WT5030	百斯特喜德 力	广东喜德力热能科技 有限公司	广东/中国	354.00	1.00	个	354.00
1-76	A05020199 其他厨卫用具	消防 三通	500*300 *700mm /GDSDL- ST50307	百斯特喜德 力	广东喜德力热能科技 有限公司	广东/中国	354.00	2.00	个	708.00
1-77	A05020199 其他厨卫用具	消防 三通	500*300 *900*2m m/GDXD L-ST503 09	百斯特喜德 力	广东喜德力热能科技 有限公司	广东/中国	354.00	5.00	个	1,770.00
1-78	A05020199 其他厨卫用具	消防 平弯	500*300 *700mm /GDSDL- PW5030 9	百斯特喜德 力	广东喜德力热能科技 有限公司	广东/中国	354.00	2.00	个	708.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-79	A05020199 其他厨卫用具	消防排风出口	600*400mm/GDXDL-CFK2	顺风	佛山市顺风通风设备有限公司	广东/中国	590.00	4.00	个	2,360.00
1-80	A05020199 其他厨卫用具	消防排风百叶窗	300*300mm/SF-BYC3030	顺风	佛山市顺风通风设备有限公司	广东/中国	89.00	50.00	个	4,450.00
1-81	A05020199 其他厨卫用具	消防风口百叶窗	600*400mm/SF-BYC6040	顺风	佛山市顺风通风设备有限公司	广东/中国	89.00	3.00	个	267.00
1-82	A05020199 其他厨卫用具	消防风机控制箱	4kw/XM InA	正鹏	湖南正鹏电力科技有限公司	湖南/中国	708.00	3.00	个	2,124.00
1-83	A05020199 其他厨卫用具	消防风机进口变径	550*480-500*300mm/GDXDL-JKBj5548	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	413.00	3.00	个	1,239.00
1-84	A05020199 其他厨卫用具	消防风机进口变径	920*740/500*300mm/GDXDL-JKBj9247	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	413.00	3.00	个	1,239.00
1-85	A05020199 其他厨卫用具	消防风管软连接	300*500*480mm/GDXDL-RLJ3050	东方国福	东方国福（北京）餐饮设备有限公司	北京/中国	118.00	3.00	套	354.00
1-86	A05020199 其他厨卫用具	消防、送、排风二级配电箱	13回路/XM InA	正鹏	湖南正鹏电力科技有限公司	湖南/中国	2,950.00	3.00	台	8,850.00
1-87	A05020199 其他厨卫用具	线槽	50*25mm/7号	伟吉	江阴市伟吉铝业有限公司	江苏/中国	12.00	150.00	米	1,800.00
1-88	A05020199 其他厨卫用具	送风开墙洞专用出口	600*400mm/DFGF-KQK	东方国福	东方国福（北京）餐饮设备有限公司	北京/中国	590.00	13.00	个	7,670.00
1-89	A05020199 其他厨卫用具	送风机风柜控制箱	5.5kw/XM InA	正鹏	湖南正鹏电力科技有限公司	湖南/中国	708.00	3.00	套	2,124.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-90	A05020199 其他厨卫用具	送风管道式空气处理器	500*300*800mm/YK-CLQ	耀凯	德州耀凯空调设备有限公司	山东/中国	5,310.00	6.00	台	31,860.00
1-91	A05020199 其他厨卫用具	送风百叶窗	300*300mm/SF-BYC3030	顺风	佛山市顺风通风设备有限公司	广东/中国	89.00	111.00	个	9,879.00
1-92	A05020199 其他厨卫用具	软连接	300*500*480mm/GDXDL-RLJ3050	东方国福	东方国福（北京）餐饮设备有限公司	北京/中国	118.00	3.00	套	354.00
1-93	A05020199 其他厨卫用具	喷塑电缆桥架	100*100mm/HFFH	鸿丰	山东鸿丰电力科技有限公司	山东/中国	12.00	150.00	米	1,800.00
1-94	A05020199 其他厨卫用具	控制柜	300*500mm/XM InA	正鹏	湖南正鹏电力科技有限公司	湖南/中国	708.00	3.00	台	2,124.00
1-95	A05020199 其他厨卫用具	进风口百叶窗	600*400mm/SF-BYC6040	顺风	佛山市顺风通风设备有限公司	广东/中国	89.00	7.00	个	623.00
1-96	A05020199 其他厨卫用具	减震器	120kg/DZ-5	汉威	泊头市汉威减振器制造有限公司	河北/中国	295.00	12.00	套	3,540.00
1-97	A05020199 其他厨卫用具	风柜吊装减震架	1280*1100*280mm/YD-JZJ1	英达	绍兴上虞英达风机有限公司	浙江/中国	885.00	5.00	套	4,425.00
1-98	A05020199 其他厨卫用具	风柜吊装减震架	1300*1000*1280mm/YD-JZJ1	英达	绍兴上虞英达风机有限公司	浙江/中国	885.00	2.00	套	1,770.00
1-99	A05020199 其他厨卫用具	风柜吊装减震架	1300*1000*280mm/YD-JZJ1	英达	绍兴上虞英达风机有限公司	浙江/中国	885.00	2.00	套	1,770.00
1-100	A05020199 其他厨卫用具	风柜减震架	1420*950*280mm/YD-JZJ1	英达	绍兴上虞英达风机有限公司	浙江/中国	885.00	1.00	套	885.00
1-101	A05020199 其他厨卫用具	风柜减震架	1500*1000*280mm/YD-JZJ1	英达	绍兴上虞英达风机有限公司	浙江/中国	885.00	1.00	套	885.00
1-102	A05020199 其他厨卫用具	风柜减震架	1820*1100*280mm/YD-JZJ1	英达	绍兴上虞英达风机有限公司	浙江/中国	885.00	1.00	套	885.00
1-103	A05020199 其他厨卫用具	轴流风机	5号/SF6G-4	恒宝	云浮市恒宝通风设备有限公司	广东/中国	1,643.00	3.00	台	4,929.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-104	A05020199 其他厨卫用具	止回阀	500*300mm/SF-ZHF5030	顺风	佛山市顺风通风设备有限公司	广东/中国	295.00	12.00	个	3,540.00
1-105	A05020199 其他厨卫用具	出风口百叶窗	600*400mm/SF-BYC6040	顺风	佛山市顺风通风设备有限公司	广东/中国	89.00	3.00	个	267.00
1-106	A05020199 其他厨卫用具	出风口	750*670-R100-45mm/SF-BYC6040	顺风	佛山市顺风通风设备有限公司	广东/中国	354.00	1.00	套	354.00
1-107	A05020199 其他厨卫用具	出风口	670*590-R100-45mm/SF-BYC6040	顺风	佛山市顺风通风设备有限公司	广东/中国	354.00	1.00	套	354.00
1-108	A05020199 其他厨卫用具	出风口	610*530-R100-45mm/SF-BYC6040	顺风	佛山市顺风通风设备有限公司	广东/中国	354.00	1.00	套	354.00
1-109	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢门	3.5m*3.5m/GDXDL-M	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	2,950.00	6.00	个	17,700.00
1-110	A05020199 其他厨卫用具	变径	1140*900-700*500mm/GDXDL-BJ11490	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	354.00	1.00	个	354.00
1-111	A05020199 其他厨卫用具	变径	1020*830-600*600mm/GDXDL-BJ10283	百斯特喜德力	广东喜德力热能科技有限公司	广东/中国	354.00	2.00	个	708.00
1-112	A05020199 其他厨卫用具	百叶窗	700*500mm/SF-BYC7050	顺风	佛山市顺风通风设备有限公司	广东/中国	89.00	3.00	个	267.00

鄂尔多斯市政府采购中心
2025年07月22日